

Приложение №2

№ пп	Наименование	Тип марка оборудования (по проекту)	Код оборудования и материалов	Завод-изготовитель	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед. оборудования и материалы (с НДС), руб.	Стоимость оборудов-я и материалы (с НДС), руб.	Цена строит.-монтажных работ за единицу (с НДС), руб.	Стоимость строительно-монтажных работ (с НДС), руб.	Сумма (с НДС), руб.
1.	ЖК Аврора, Система Контроля и Управления Доступа	Резиденции									
1.	<u>Установка шлагбаума</u>										
1.1.	Шлагбаум со стрелой прямоугольного сечения 3 метра	GS04		Perco	шт.	4	143 000,00	572 000,00	20 000,00	80 000,00	652 000,00
1.2.	Фотоэлементы / передатчик, приемник / накладные, дальность 10 м	DIR10		Came	компл.	4	4 450,00	17 800,00	3 000,00	12 000,00	29 800,00
1.3.	Стойка для фотоэлементов (с учетом материалов)	DIR-LNR		Came	шт.	4	2 030,00	8 120,00	5 000,00	20 000,00	28 120,00
1.4.	Контроллер контроля доступа	2000v2		ЭРА	шт.	4	17 990,00	71 960,00	1 000,00	4 000,00	75 960,00
1.5.	Matrix-VIII (мод. N RF) светлый (Matrix-IV RF)			IronLogic	шт.	4	7 430,00	29 720,00	1 000,00	4 000,00	33 720,00
1.6.	Антенна круговая	AK-433к SMA		Альтоника	шт.	4	6 470,00	25 880,00	1 000,00	4 000,00	29 880,00
1.7.	Источник вторичного электропитания резервированный	БРП-12-5/14		Полисервис	шт.	4	6 290,00	25 160,00	1 000,00	4 000,00	29 160,00
1.8.	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный	SF 1207		Полисервис	шт.	8	817,00	6 536,00	433,00	3 464,00	10 000,00
1.9.	Вызывная панель	TI-4308MP		True IP	шт.	8	18 990,00	151 920,00	2 000,00	16 000,00	167 920,00
1.10.	Кожух	TI-Vizor 4308		True IP	шт.	8	2 490,00	19 920,00	0,00	0,00	19 920,00
1.11.	Опалубка О-4000 (с материалами)			Came	шт.	4	5 400,00	21 600,00	4 000,00	16 000,00	37 600,00
1.13.	Стойка для панелей (с учетом материалов)	150x250 мм		Stolz (Штольц)	шт.	8	4 430,00	35 440,00	5 000,00	40 000,00	75 440,00
1.14.	Конвертер	AC02.1		PERCo	шт.	4	3 782,00	15 128,00	5 000,00	20 000,00	35 128,00
1.15.	Блок питания	HRP-300-24		MEAN WELL	шт.	4	10 700,00	42 800,00	2 500,00	10 000,00	52 800,00
2.	<u>Кабельная продукция и монтажные изделия.</u>										
2.1.	Кабель «витая пара» (LAN) Outdoor				м.	915	39,00	35 685,00	70,00	64 050,00	99 735,00
2.2.	Кабель «витая пара» (LAN) Indoor				м.	610	27,20	16 592,00	50,00	30 500,00	47 092,00
2.3.	Провод ПВСнг(А)-LS 3x1,5				м.	300	75,40	22 620,00	70,00	21 000,00	43 620,00
2.4.	Кабель ВВГнг(А)-LS 3x2,5				м.	300	126,00	37 800,00	70,00	21 000,00	58 800,00
2.5.	Гофрированная труба д.20				м.	450	22,70	10 215,00	33,04	14 868,00	25 083,00
2.6.	Клипсы для гофры д.20				шт.	120	3,60	432,00	0,00	0,00	432,00
2.7.	Дюбель распорный Sormat NAT 6x30 мм нейлон				шт.	120	2,37	284,40	0,00	0,00	284,40
2.8.	Саморез 4x32				шт.	120	1,75	210,00	0,00	0,00	210,00
2.9.	Автоматический выключатель 6А	ШСКУД			шт.	4	292,00	1 168,00	0,00	0,00	1 168,00
2.10.	Автоматический выключатель 10А	ШСКУД			шт.	4	719,00	2 876,00	0,00	0,00	2 876,00
2.11.	Розетка на din рейку 220В	ШСКУД			шт.	4	318,00	1 272,00	0,00	0,00	1 272,00
2.12.	Din-рейка 30 см	ШСКУД			шт.	4	28,00	112,00	0,00	0,00	112,00
3.	<u>Изделия и материалы для НСС</u>										
3.1.	Труба ПНД техническая d=40 мм				м.	200	128,00	25 600,00	700,00	140 000,00	165 600,00
3.2.	Труба ПНД техническая d=25 мм				м.	200	64,14	12 828,00	700,00	140 000,00	152 828,00
3.3.	Асфальт 25 кг				шт.	20	554,00	11 080,00	2 000,00	40 000,00	51 080,00

